
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  

Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista La Sentenza del Tribunale di Caltanissetta R.G.684/2020 acquisita in data 28/06/2022 

con prot. 7626; 

Vista La domanda di mobilità per l’a.s. 2020/2021 dell’ins. Schifano Vincenza nata il 

25/06/1968 (Ag)); 

Vista La disponibilità dei posti dopo le operazioni di mobilita pubblicate in data 17/05/2022 

con prot. 6083;  

Considerata  L’indisponibilità di posti nei Comuni  prescritti dalla sentenza suindicata    

DISPONE 

  L’insegnante Schifano Vincenza nata il 25/06/1968 (Ag) titolare presso l’I.C. “Vallelunga Prat.- 

Marianopoli” di Vallelunga (Cl) (CLAA80400B) su posto comune scuola dell’infanzia, fatti salvi gli 

effetti derivanti da eventuale ulteriore giudicato, è trasferita con effetto immediato presso l’I.C. “De 

Cosmi” di Casteltermini(AGAA85200C). 

      L’Amministrazione si riserva l’esercizio in autotutela di provvedimenti di revisione, rettifica, 

revoca e/o annullamento dei movimenti disposti. Avverso il presente atto, gli interessati possono 

esperire le procedure relative al contenzioso previste dalla disciplina vigente 

       Il Dirigente Scolastico della scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessato. 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria Buffa  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Dirigente dell’Ufficio  VI - A.T.  di Caltanissetta- Enna                                                      
uspcl-en@postacert.istruzione.it 

 Al D.S. I.C. “Vallelunga Prat.-Marianapoli”  Vallelunga Pratameno (CL) 

clic80400g@pec.istruzione.it 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  

Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Al D.S. dell’I.C. “G.A. De Cosmi” di Casteltemini 

agic85200l@pec.istruzione.it 

All’ins.   Schifano Vincenza C/o Avv.  Angelina Spagnolo  
angelinaspagnolo@avvocatiagrigento.it 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-07-08T14:19:53+0200
	MARIA BUFFA


		2022-07-11T08:09:31+0200
	protocollo




